3.<sup>a</sup> REGULA. Si SSm. est tantum thurificandum, omittuntur oscula et benedictio thuris: Si SSm. simul cum altare sunt thurificanda, dantur oscula et thus benedicitur. In reliquo Missæ dantur oscula more solito.

- 1 **S**ab. *rub.* Oct. S. Jacobi Ap. *dup.* ll. 1 N. sab. 9 l. et com. Ss. Mm. *Cr.* etc.—Vp. *alb.* á Cap. seq. com. præ., Dom. 1 August. *Sapientia.* or. Dom. 9 p. Pent. et S. Steph. P. M.  
*Hodie, ab hora Vp. usq. ad solis occasum seq. diei incipit Indulg. dicta et PORCIUNCULA. lucranda toties quoties, pro vivis et def. visitando Ecclm. ad hoc privilegiatam.*  
S. R. C. 17 Jul. 1700.
- 2 ✠ Dom. 9 p. Pent. 1 Aug. S. Alphons. Mæ. de *Ligor.* E. C. F. *dup.* ll. 1 N. Dom. 1 Aug. 9 l. com. et ult. Ev. Dom. 9, com. S. Steph. *Cr.* Pf. *Ss. Trin.* (Ex. C.)—In Vp. com. Dom. et seq. (*vid. pr.*)
- 3 Fer. 2. *rub.* Invent. S. Steph. *Protom. sem. Suff.* etc. 2 or. *A cunctis.* 3 ad. *lib.*—Vp. *alb.* seq. *L. h.* com. præ.
- 4 Fer. 3. S. Dominici C. F. *dup.* ll. 1 N. fer.—Vp. *alb.* seq. com. præ. Fin. Hym. *Qui natus.*
- 5 Fer. 4. B. M. V. ad *Nives.* *dup. maj. Cr.* Pf. *Et... Festiv.*—Vp. *alb.* seq. com. præ. et Ss. Mm. Xisti etc.—Fin. Hym. *Qui te revelas...*
- 6 Fer. 5. Transfig. Dñi. *dup. maj.* 9 l. et

- com. Ss. Mm. *ŷ. Pr. Qui apparuisti hodie. Cr. Pf. Nat.*—In Vp. com. seq. (*vid. pr.*) et S. Donati E. M.
- 7 Fer. 6. *alb.* S. Cajetani C. F. *dup.* ll. 1 N. fer. 9 l. et com. S. Donati. In Martyrol. lege. 1.º loco: *Romæ. etc.* In Vp. *aña. pr. com. seq.*
- 8 Sab. Vig. *sin. jejun.* (2 Maj. 1867.) *rub.* Ss. Mm. Cyriaci etc. *sem.* ll. 1 N. fer 9 l. com. et ult. Ev. Vig. *Suff. etc.* In Cathd. ad conventual. 2 or. *A cunctis.* 3 ad *lib.*—In reliquis. Ms. 2 or. Vig. 3 *A cunctis.* (2 M.) Vp. *rub.* seq. (*vid. pr.*) com Dom. t. *aña. Ego in Altissimis.* or. Dom. 10.
- 9 ✠ Dom. 10 p. Pent. 2 Aug. Ss. Fr. Mm. Justi etc. *dup.* 2 *Cl.* ll. 1 N. *Fratres.* 9 l. com. et ult. Ev. Dom. com. S. Romani M. in Laud. et t. *in Ms. prie.* (Ex. C.) *Cr. Pf. Ss. Trin.*—Vp. *rub.* seq. com. *præ. t.*
- 10 Fer. 2. (Ap. Ms. pr. pop.) S. Laurentii *Levitæ. M. dup.* 2 *Cl.* cum oct. *sine Cr.* nisi in pr. *Ecclæ.* (Ex. C.)—In Vp. com. seq. S. Pauli Ap. et Ss. Mm. Tiburtii etc.
- 11 Fer. 3. *alb.* S. Petri ad *Vincula. dup. maj.* (1 *huj. h. s.*) 9 l. et com. (1 *S. Pauli* 2 oct.) Ss. Mm. *Cr. Pf. Ap.*—In Vp. com. S. Pauli. seq. et oct.
- 12 Fer. 4. *alb.* S. Claræ V. *dup.* ll. 1 N. Dom. 2 Aug. com. oct.—Vp. *rub.* à Cap. seq. com. *præ., oct.* et Ss. Mm. Hyppolyti etc.